別記様式第１号

尾花沢市小規模修繕工事等及び車両購入等希望者登録申請書

　　　　　　　　年　　月　　日

尾花沢市長　　　　　　　　　殿

尾花沢市が発注する小規模修繕工事等及び車両購入等について、下記のとおり登録を申請します。

申請者

	所在地又は住所
	〒

	フリガナ

	商号又は名称

	フリガナ

	申請印

	代表者職・氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

[bookmark: _GoBack]登録を希望する小規模修繕工事等及び車両購入等の種類

	番号
	希望する工事等の種類
	資格・許可等の名称
	経験年数

· 　希望業種の登録に際し、資格・免許等が必要な業種の場合は、資格・免許等の写しを添付して下さい。